南宁鑫之诺建设监理有限责任公司关于钦州市疾病预防控制中心全自动核酸检测分析系统采购（QZZC2020-J1-000315-NNXZ）

成交公告

     南宁鑫之诺建设监理有限责任公司受钦州市疾病预防控制中心的委托，于2020年12月25日9时30分就钦州市疾病预防控制中心全自动核酸检测分析系统采购采用竞争性谈判方式进行采购。按规定程序进行了谈判，现就本次采购的成交结果公告如下：

一、采购项目名称：全自动核酸检测分析系统采购

项目编号：QZZC2020-J1-000315-NNXZ

二、采购项目简要说明：全自动核酸检测分析系统采购，具体详见竞争性谈判文件。

三、公告媒体及日期：

公告媒体：中国采购与招标网http://www.chinabidding.com.cn、广西政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）
公告日期：2020年12月25日

四、评审（谈判）日期：2020年12月25日09时30分

评审（谈判）地点：钦州市金海湾东大街北部湾建材商贸城综合楼1单元1603室（南宁鑫之诺建设监理有限责任公司钦州分公司）

谈判小组成员名单：黄晓霞、刘敬欢、麦祝云（组长）

五、成交结果：

成交供应商名称：江西帆奇医疗器械有限公司

成交金额：人民币陆拾肆万伍仟元整（￥645000.00元）。

六、联系事项：

采购人名称：钦州市疾病预防控制中心

地      址：广西钦州市北环西路16号
    联  系  人： 李婵         电话：0777-2823761
    采购代理机构名称： 南宁鑫之诺建设监理有限责任公司

    地      址：钦州市金海湾东大街北部湾建材商贸城综合楼1单元1603室（南宁鑫之诺建设监理有限责任公司钦州分公司）
    项目联系人：黄工          电话: 0777-8880522
   1、各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起1个工作日内以书面形式向南宁鑫之诺建设监理有限责任公司提出质疑，逾期将不再受理。

   2、质疑人或投诉人必须按《广西壮族自治区政府采购供应商质疑处理办法》（桂财采[2006]11号文）、《政府采购供应商投诉处理办法》（中华人民共和国财政部第20号令）的要求进行质疑或投诉，如不按政府采购相关规定质疑或投诉的，视为无效质疑或无效投诉，不予受理。

 南宁鑫之诺建设监理有限责任公司                                               　                                                    2020年12月25日